Выборы Губернатора Тюменской области

14 сентября 2014 года.

Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 44 п. Сергино

РЕШЕНИЕ

    « 18 » августа  2014 г.
№ 12
Об утверждении графика работы

членов участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 44 с правом решающего голоса.

В соответствии со статьей 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьей 22 Избирательного кодекса (Закона) Тюменской области, а также Порядка выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных комиссий с правом решающего голоса, работникам аппаратов избирательных комиссий, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в этих комиссиях в период подготовки и проведения выборов Губернатора Тюменской области, утвержденного решением Избирательной комиссии Тюменской области от 20.06.2014 № 96/528-5, участковая избирательная комиссия избирательного участка № 44  решила:
Утвердить график работы членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 44 с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе.
в период с 18 августа по 02 сентября 2014 года

Понедельник – пятница – 17.00 часов – 19.00 часов

Суббота – воскресенье -   11.00 часов – 15.00 часов
В период с 03 сентября по 13 сентября 2014 года для проведения досрочного голосования

Понедельник – пятница – 17.00 часов – 21.00 часов

Суббота – воскресенье -   11.00 часов – 15.00 часов
	Председатель

участковой избирательной комиссии

избирательного участка № _44___
	____________

подпись
	С.П.Сабирова

	Секретарь
участковой избирательной комиссии

избирательного участка № _44___
	____________

подпись
	Т.Ю.Пучкина